
 

BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS PRIEKULĖS KULTŪROS CENTRO 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL TARNYBINIO AUTOMOBILIO PRISKYRIMO, NAUDOJIMO  KONTROLĖS  IR 

TECHNINĖS PRIEŽIŪROS 

2018 12 20 NR. V1-22 

 

 Vadovaudamasi Priekulės kultūros centro direktoriaus 2018-12-20 Nr. V1-19 

patvirtintomis Tarnybinių lengvųjų automobilių naudojimo Priekulės kultūros centre taisyklėmis: 

 į s i g a l i o j u  būti atsakinga už automobilį, jo naudojimo kontrolę, ridos ir sunaudotų 

degalų apskaitą bei kasdienę ir periodinę techninę priežiūrą; 

 n u s t a t a u: 

 1. Tarnybiniu automobiliu gali naudotis Priekulės kultūros centro darbuotojas, turintis B 

kategorijos vairuotojo teises, pasirašytinai susipažinęs su Tarnybinių lengvųjų automobilių naudojimo 

Priekulės kultūros centre taisyklėmis.  

 2.Darbuotojai, kuriems suteikta teisė vairuoti, už padarytą žalą atlygina Lietuvos 

Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

 

 

Direktorė                                                                                                Alanta Zapalskienė 

 


